contratto di appalto, con possibilità di emissione di una prima fattura a 30 giorni dalla stipula suddetta;

Il pagamento del servizio è commisurato al numero di copie effettivamente prodotte dall’Istituto come da tab.

1  e  pertanto  non  è  previsto  un  pagamento  forfettario  dell’intera  quota  contrattualizzata  di  €  4.185,60

(quattromilacentottantacinque/60) qualora non sia effettuato un numero di copie pari a 418.560 dalla scuola;

Art.     3     –     Durata     del contratto di appalto  
Come da tabella 1

Art.     4     –     Valore     stimato     del     contratto  

Il  Valore  dell’appalto  si  presume essere  pari  ad €  4.185,60 (quattromilacentottantacinque/60)  iva  esclusa,

corrispondente a € 0,01 (iva  esclusa) per  copia fotostatica prodotta dall’Istituto,  corrispondente a totali  €

5.106,43 (cinquemilacentosei/43) Iva compresa;

Art. 5 – Modifica del contratto in corso d’opera:

Ai sensi del comma 1, lettere a) e b), dell’art. 120 del D. Lgs. n. 36/2023, qualora sopraggiungesse la necessità

da  parte  dell’Istituto  di  produrre,  entro  le  12 mensilità  di  noleggio  contrattualizzate,  un  numero  di  copie

[...]

contrattualizzate all’Istituto e successivo parere positivo del Dirigente scolastico, un aumento del numero di

copie noleggiabili rispetto al succitato numero contrattualizzato, da intendersi alla consueta tariffa di euro 0,01

(iva esclusa) per copia, entro il limite della soglia di 140.000 (centoquarantamila/00) euro per l’affidamento

diretto di  appalti  di  servizi,  da  liquidare  a  consuntivo dietro  presentazione  di  ulteriore  fattura  elettronica

rispetto a quanto riportato nell’art. 2 bis.

Art. 6     –     Risoluzione del contratto  

L’Amministrazione concedente può risolvere il contratto, oltre che nei casi contemplati dall’art.